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TexHuyeckue XapaKTepucTUKu
MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHmA

PexxuM aBuXeHUs

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue 0T 3alMTHON pelleTku A0 LeHTpa 3aAHeii ocu
KonecHas 6asa

CHapseHHas Macca

LU HbI

KonnyecTtBo HarpyxeHHbix konec / Pasmepbl rpy3oBbiX konec
KonnyecTso noBopoTHbIX Konec

Konnyectso cTabunusatopos Konec / Paamep cTabunusatopa konec
Konnyectso nepeaHux Konec / 3afHuX Konec

KonuuecTso Beaywmx konec / Pasmepbl BefyWwux Konec

[laTynk nepefHux Konec

PaccTosHMe Mexay 3afHUMK Konecami

Fa6apuTHble pasmepbl

BbicoTa rpy30BbIX BUN B OMYLYEHHOM MONOXKEHUN
06wan pnnHa

JinvHa fo OCHOBaHUs BUA

06was wupuHa

Cexums Bun / WnpuHa Bun / invna Bun
LLnpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUN

JIopOXHbIii IPOCBET N0/, MayToi

[LlopOXHbIii IPOCBET B LeHTPe KonecHoit 6a3bl
Papwyc nosopota

BbicoTa pyKosiTV B OMYyLLLEHHOM MONOXEHNM / MOAHSITOM MONOXEHUN
MpousBoguUTENbHOCTD

CKopocTb ABUXeHMA (C rpy3om / 6es rpysa)
CKopocTb noabema (c rpysom / 6e3 rpysa)
CKopocTb onyckaHus (c rpy3oM / 6es rpysa)

Makc. npeoponeBaeMblit YKNOH — C rpy3oM / 6e3 rpysa
Pa6ouuii Topmo3

[lsuratenb

HomuHasnbHas MowHocTb Asuratens (S2 60 MH)
HoMuHanbHas MowHOCTb NogbeMHOro aauratens ans S3 15%
Batapes B cootBeTcTBMM C DIN 43531/35/36 A, B, C

BaTapes / EMKOCTb akKyMynsTopHoii 6aTapeu

Bec 6atapen (+/-5%)

PasHoe

Tun npuBoga
YpoBeHb Wwyma Ha yposHe yxa sogutens no DIN 12 053

ES 725 - rabapuTHbIii yepTex

b1l

Manitou
ES 725
AnekTpuyeckui
HoxHoe
2500 kg
600 mm
655 mm
1156 mm

II~<><<-"D

1280 kg
|
MonunypetaHoBble
2/78x78
1
2/ 150x50
2/4
1/320x110
b10 844 mm
b11 370 mm
I
h13 90 mm
il 1915 mm
12 765 mm
b1 974 mm
s/el/l 70 mm /210 mm / 1150 mm
b3 840 mm
m1 30 mm
m2 30 mm
Wa 1472 mm
h14 /h14 900 mm / 1400 mm

4.90 km/h / 6 km/h
0.08 m/s /0.15m/s
0.15m/s / 0.11 m/s
4%/7%
3neKTPOMarHnTHbli

1.20 kW
3kwW
Tarosbli
24V /189 Ah
190 kg

DC
65dB

h4

h3
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

Visibilité totale Simplex (FVS) m

h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHo MayToi
h2 - CBo60ogHbIi nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayToN

OcTaToyHas rpy3onofbeMHOCTb Ha
MaKCUManbHoN BbicoTe

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rpy3onogbeMHOCTH

JJ.ayxceKuuouuan yy4LeHHOA BUAUMOCTH FVD 27

h1 BbICOTa C ONyLLLEHHO MayToi
h2 - Ceo6ogHblit nogbem

h3 - BoicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTol

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

mm
mm
mm

kg

mm

mm
mm
mm

kg

mm

1930
1490
1490
1930

2500

1490

1900
77
2700
3240

2500

2760
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

